

Работы на ВЛ-0,4 от ТП-43 по ул Суоярвское шоссе до магазина Пятерочка

Работы по демонтажу и монтажу ВЛ -0,4 кВ от ТП-8 (ул. Суоярвское шоссе д.132) до опоры ул.Суоярвское шоссе д.176

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	Материалы			
																											Единица измерения	Количество	Цена, руб	Сумма, руб
	Номер опоры	№52	№53	№54	№55	№56	№57	№58	№59	№60	№61	№62	№63	№64	№65	№66	№67	№68	№69	№70	№71	№72	№73	№74						
3	Демонтаж светильника ЖКУ	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	шт	20				
4	Монтаж светильника ЖКУ "Победа" LED-100-К/К50 GALAD 10219	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	шт	23	5 716,39	131 476,97		
5	Провод ПВС 2х2,5 Б (м) Цветлит П312Д21300000ЯМ	3 м	3 м	3 м	3 м	3 м	3 м	3 м	3 м	3 м	3 м	3 м	3 м	3 м	3 м	3 м	3 м	3 м	3 м	3 м	3 м	3 м	3 м	3 м	м	63	30,29	1 908,27		
6	Хомут нейлонный 3,6х250 (100 шт)	4 шт	4 шт	4 шт	4 шт	4 шт	4 шт	4 шт	4 шт	4 шт	4 шт	4 шт	4 шт	4 шт	4 шт	4 шт	4 шт	4 шт	4 шт	4 шт	4 шт	4 шт	4 шт	4 шт	шт	92	126,19	11 609,48		
7	ТУТнг 10/5 черная (100 м/ролл) Термоусаживаемая трубка TDM SQ0518-0021	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	м	4,6		0,00		
8	Изолента ПХВ синяя 19х20м 6816 Pro Line	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	рул	1	100,00	100,00		
9	Монтаж ронштейна настен. для консоли. свет.									1 шт							1 шт	1 шт	1 шт	1 шт					шт	5	185,61	928,05		
10	Зажим анкерный РА 2/25 ВК (DN123, SO25, РА 25х100, ЗАБ 16-25)	2 шт							2 шт					2шт			2 шт	2 шт			2 шт	2 шт	2 шт	2 шт	шт	18	57,75	1 039,50		
11	Зажим прокалывающий СТ 25 (16-70/1.5-10) ВК (РА. SLIW 11.1. EP95-13. ЗОИ 16-70)	2 шт	2 шт	2 шт	2 шт	2 шт	2 шт	2 шт	2 шт	2 шт	2 шт	2 шт	2 шт	2 шт	2 шт	2 шт	2 шт	2 шт	2 шт	2 шт	2 шт	2 шт	2 шт	2 шт	шт	46	95,37	4 387,02		
12	Зажим поддерж. SO 239 2-4х(6-25) ENSTO		1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт	1 шт		1 шт	1 шт			1 шт	1 шт					шт	15	228,62	3 429,30		
13	Монтаж крюка бандажного КР 16 (аналог SOT 29)																								шт		144,80	0,00		
14	Лента COT 37 (рулон 25м) (F20/7, J207, F2007) ENSTO													4 м											24 м	4 м		0,00		
15	Скрепка для ленты А 200 (уп.100шт.) TYCO 2107019-2													8 шт											36 шт	8 шт		0,00		
16	Демонтаж консоли																								шт			0,00		
17	Демонтаж провода АС-16	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	м	1000		0,00	
	Монтаж провода СИП-4 4х25 (м) Магна М-146101														да	да	да	да	да	да	да	да	да	да		400	78,00	31 200,00		
18	Монтаж провода СИП-4 4х35 (м) Магна М-146101	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да											м	600	100,00	60 000,00		
19	Монтаж повторного заземляющего устройства							1						1					1					1	шт	4		0,00		
20	Ограничитель перенапряжения с прокалывающим зажимом SE46.344-10							1						1					1					1	шт	4	500,00	2 000,00		
21	Сталь круглая оцинкованная д8 мм							10						10					10					10	м	40				
22	Уголок стальной 40х40							2						2					2					2	м	8				
23	Выправка опоры		Выправка						Выправка	Выправка															шт	2				
24	Демонтаж опоры																										1			
25	Монтаж опоры																								шт	1				
26	Вырубка деревьев и сучьев																													
27	Выправка консоли													Выправка консолей											шт	3				
																							<b>ИТОГО</b>				248 078,59			